
3

Jaký nejlepší dar by vám Bůh mohl dál?

To, po čem v životě toužíme nejvíce, má vliv na náš postoj k životu, rozho-
dování a v konečném důsledku i na náš osud. Sedm lekcí kurzu Objevování 
života pomáhá lidem zjistit, pro co opravdu žijí, a ukazuje, jak Bůh v Kristu 
naplňuje naši nejhlubší touhu – touhu po štěstí.

Doufáme a modlíme se nejen za to, aby si lidé opravdu příjemně užili kurz 
Objevování života a  trochu lépe se seznámili s  Biblí. Jednou z  největších 
tragédií života je to, že mnoho lidí, kteří znají Bibli od A do Z, nezná jejího 
Autora. Modlíme se proto, aby lidé začali žít s Bohem, protože žádné štěstí 
není větší, žádné potěšení hlubší a žádný dar úžasnější než poznávání Boha.

„Bible není cílem sama o  sobě,“ napsal evangelista A. W. Tozer, „ale pro-
středkem, který přivádí lidi ke konečnému a  uspokojujícímu poznání Boha, 
umožňuje jim vstoupit do Boží přítomnosti a radovat se z ní, okusit a poznat 
vnitřní sladkost samotného Boha v samotném středu svých srdcí.“

Jaký nejlepší dar by vám Bůh mohl dát? Sebe samého.

Tým Life Explored

OBJEVOVÁNÍ | ŽIVOTA

VÍTEJTE V KURZU




